
ZARZĄDZENIE NR 172/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; z 2024 r. poz. 1089), § 
17 i § 18 Uchwały Nr LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 110.895.846,09 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 90.411.396,09 zł, 

b) dochody majątkowe 20.484.450,00 zł; 

2) wydatki 120.244.486,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 87.086.691,11 zł, 

b) wydatki majątkowe 33.157.795,87 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585EB7C9-481D-4677-B578-2D2B6C640EBC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 172/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 12 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 199 279,00 34 890,00 5 234 169,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

137 514,00 34 890,00 172 404,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 514,00 34 890,00 172 404,00

852 Pomoc społeczna 2 327 184,00 78 983,00 2 406 167,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 396 693,00 78 983,00 475 676,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

176 400,00 78 983,00 255 383,00

855 Rodzina 7 367 571,00 65 005,20 7 432 576,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 129 200,00 65 005,20 194 205,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 65 005,20 65 005,20

Razem: 110 716 967,89 178 878,20 110 895 846,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585EB7C9-481D-4677-B578-2D2B6C640EBC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 172/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 12 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 52 033 714,63 34 890,00 52 068 604,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

137 514,00 34 890,00 172 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 420,00 1 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,86 37,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 514,00 33 182,14 170 696,14

852 Pomoc społeczna 4 529 932,45 78 983,00 4 608 915,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 391 221,04 78 983,00 1 470 204,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 825 762,94 62 000,00 887 762,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 449,08 13 600,00 158 049,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 929,63 2 000,00 18 929,63

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 897,60 1 383,00 2 280,60

855 Rodzina 8 399 975,51 65 005,20 8 464 980,71

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 056 270,00 65 005,20 1 121 275,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 600,00 54 000,00 678 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 400,00 9 682,20 126 082,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 200,00 1 323,00 14 523,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 542 421,71 0,00 4 542 421,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 093 783,82 25 000,00 1 118 783,82

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

785 000,00 25 000,00 810 000,00

92195 Pozostała działalność 307 095,35 -25 000,00 282 095,35

4260 Zakup energii 112 000,00 -25 000,00 87 000,00

Razem: 120 065 608,78 178 878,20 120 244 486,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585EB7C9-481D-4677-B578-2D2B6C640EBC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 172/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 12 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 137 514,00 34 890,00 172 404,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

137 514,00 34 890,00 172 404,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 514,00 34 890,00 172 404,00

Razem: 8 873 068,60 34 890,00 8 907 958,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585EB7C9-481D-4677-B578-2D2B6C640EBC. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 172/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 12 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 137 514,00 34 890,00 172 404,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

137 514,00 34 890,00 172 404,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 420,00 1 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,86 37,86

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 137 514,00 33 182,14 170 696,14

Razem: 8 873 068,60 34 890,00 8 907 958,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585EB7C9-481D-4677-B578-2D2B6C640EBC. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 105 000,00 105 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 165 000,00 165 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 785 000,00 25 000,00 810 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 730 000,00 730 000,00 0,00

1 515 000,00 25 000,00 1 540 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 13 000,00 13 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 48 500,00 48 500,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 123 454,32 1 123 454,32 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 240 556,05 240 556,05 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 924 466,72 2 924 466,72 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 80 000,00 80 000,00

921 92120 6570 prace budowlane w obiektach zabytkowych 0,00 2 411 542,54 2 411 542,54

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 250 000,00 250 000,00

4 288 477,09 0,00 4 288 477,09 2 833 042,54 0,00 2 833 042,54

5 803 477,09 25 000,00 5 828 477,09 3 113 042,54 0,00 3 113 042,54

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 172/2024

Burmistrza Sulejowa

z dnia 12 sierpnia 2024 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 585EB7C9-481D-4677-B578-2D2B6C640EBC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 172/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


